
Portaria nº 0167/2013/PROGRAD, de 02 de Dezembro de 2013

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO
RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do
Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE
Designar o professor Ricardo Luis Louro Berbara, Matrícula
0387406, CPF 483.564.257-00 - Orientador; Camila Pinheiro
Nobre, CPF 616.122.783-53 e Daniel Costa de Carvalho, CPF
099.184.097-62 - Titulares; os professores Hugo Barbosa
Amorim, Matrícula 1387294, CPF 406.367.637-49 e Eduardo
Vinicius da Silva, Matrícula 1917684, CPF 302.155.648-55 -
Suplentes - para, sob a presidência do primeiro,
constituírem a Banca Examinadora da Monografia de
Graduação em Engenharia Florestal da discente Mariana
Gonçalves Martins, Matrícula 200703024-1, CPF
058.132.697-03, intitulada "Diversidade e Atividade de FMA
em sete diferentes coberturas vegetais na província
Petrolífera de Urucu-Amazônia", a ser defendida em 23 de
Janeiro de 2014.

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO


